
* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       A ČR 220/814  7.10.2018
* AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR * 7.závod seriálu                                 

------------------------------------------- Start 1 4:34:14 
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.  37 WESCHTA    RUDOLF      91 ST ŘÍBRO                        SUZUKI 450      10  19: 04.802             25

      2. 606 MENCL      JAKUB       98 NEBÍLOVY                       SUZUKI 450      10  19:17.183    :12.381  22

      3. 240 ČERVENKA   LADISLAV    92 HULHO MOTOCROSS TEAM/AŠ        KTM 450         10  19:43.408    :38.606  20

      4. 239 LIŠKA      PATRIK      91 KRTZ ZNOJMO/ ČERNOŠÍN           YAMAHA 450      10  19:44.346    :39.544  18

      5. 740 LHOTSKÝ    TOMÁŠ       84 HULHO AŠ/KYN ŠPERK nad OHŘÍ     HONDA 450       10  20:15.402  01:10.600  16

      6. 595 ŽIPAJ      TOMÁŠ       97 BLUE SMOKE/P LANÁ               HUSQVARNA 450   10  20:19.350  0 1:14.548  15

      7. 282 LUDVÍK     MARTIN      79 SMS PRAHA/HR ÁDEK u SUŠICE      SUZUKI 450      10  20:20.991  0 1:16.189  14

      8. 997 KAINZMEIER DAVID       97 PLZE Ň                          KAWASAKI 450    10  20:22 .371  01:17.569  13

      9.  15 POLÍVKA    JAN         79 Dv-trans JSM /KRAMOLÍN          HONDA 450       10  20:29.643  0 1:24.841  12

     10.  84 LOCHMAN    MARTIN      87 PUR IZOLACE EN.LITOM./MALEŠOV  YAMAHA 450      10  20:31.472  0 1:26.670  11

     11. 404 MUŽÍK      VLADISLAV   77 MRG RACING T EAM/ZDICE          KTM 450         10  20:32.441  0 1:27.639  10

     12. 659 HERINK     OND ŘEJ      89 SMS JIŽNÍ ČECHY/PŘÍBRAM        YAMAHA 450      10  20:37.013  01:32.2 11   9

     13.  38 ŠAŠEK      STANISLAV   91 MIROŠOV                        KTM 450         10  20:38.374  0 1:33.572   8

     14.  49 KOS        JAKUB       93 ST ŘÍBRO                        KTM 450         10  20: 44.841  01:40.039   7

     15. 619 VYŠOHLÍD   TOMÁŠ       97 RADONICE                       YAMAHA 250 2T   10  20:49.746  0 1:44.944   6

     16. 155 ERNEST     JI ŘÍ        93 ÚHERCE                         SUZUKI 4 50      10  20:52.115  01:47.313   5

     17.  80 WILDT      JI ŘÍ        94 PRAHA 6                        YAMAHA 4 50      10  20:53.738  01:48.936   4

     18. 211 VALEŠ      JI ŘÍ        89 LHOTA U ST ŘÍBRA                YAMAHA 450      10  21:05.893  02:01.091   3

     19.  29 SKÁLA      MICHAL      87 ŠTI ŘÍN                         KTM 350          9  19:1 6.115   -1  LAP    2

     20.  83 GRAEF      MANUEL      83 PÖHL/N ĚMECKO                   TM 300           9  19:16.5 94   -1  LAP    1

     21. 278 SEDLÁK     JIND ŘICH    82 SÝKO ŘICE                       HONDA 450        9  19:25 .418   -1  LAP   

     22. 848 LÍSA       VÁCLAV      90 HH RACING TE AM/HRÁDEK          HONDA 450        9  19:50.449   -1  LAP   

     23. 808 GÖRGES     DAVID       95 ČIŽICE                         HONDA 450        9  2 0:05.890   -1  LAP   

     24. 811 ŠKRABÁLEK  DAVID       91 JINO ČANY                       KAWASAKI 450     3  06:22 .776   -7  LAPS  

  Nestartovali:
          69 JÁTI       PETR        67 YETI MOTOSPO RT TEAM PLZEŇ      KTM 350        

         812 ŠIMÁ ČEK    JAN         82 PRAHA 5                        KAWASAKI 450   

Délka 1 kola: 1,65 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  37  ... 51,887 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.717 st. č.:  37  v kole  4  rychlost:  52,698 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 7.10.2018  * 15:04:14 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * OPEN ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       A ČR 220/814  7.10.2018
* AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR * 7.závod seriálu                                 

---------------------------------------------------  Start 14:34:14 
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
---------------------------------------------------  

  15  29  37  38  49  69  80  83  84 155 211 239 24 0 278 282 404 595 606 619 659 740 808 811 812 848 9 97
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ------

  1.  37 240 606 740  49 595 404 619  15 282  84  3 8 659  80 278  83 211 848 239 811  29 808 155  //
  2.  37 606 240 740 595  49 404 619  15 282  84  3 8 659 239  80 811  83 211 278  29 155 848 808  //
  3.  37 606 240 740 595  49 404  15 239 282  84 65 9  38 811  80 619  83 211 155 278  29 848 808  //
  4.  37 606 240 740 595 239  49 404  15 282  84 65 9  38  80 619 211 155  83 278  29 848 808  //
  5.  37 606 240 740 239 595 404  15 282  84  49 65 9  38  80 619 155 211  83 278  29 848 808  //
  6.  37 606 240 239 740 595  15 282 404  84  49 65 9  38 619  80 155 211 278  83  29 848 808  //
  7.  37 606 240 239 740 595 282  15 404  84  49 65 9  38 619  80 155 211 278  29  83  // 848 808
  8.  37 606 240 239 740 595 282  15  84 404 659  3 8  49 619  80 155 211  29  //  83 278 848 808
  9.  37 606 240 239 740 595 282  15  84 404 659  3 8  49 619  80 155 211  //  29  83 278 848 808
 10.  37 606 240 239 740 595 282  15  84 404 659  3 8  49 619 155  80 211

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 7.10.2018  * 15:04:14 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * OPEN ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       AČR 220/814   7.10.2018
* AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR * 7.závod seriálu                                 

-----------------------------------------------
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- 

 15  POLÍVKA JAN  29  SKÁLA MICHAL  37  WESCHTA RUDOLF  38  ŠAŠEK STANISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:09.659   02:09.659   1 02:19.505   02:19.505   1 01:57.391   01:57.391   1 02:12.482   02:12.482 
  2 04:11.335   02:01.676   2 04:26.212   02:06.707   2 03:51.843   01:54.452   2 04:14.580   02:02.098 
  3 06:12.093  >02:00.758<   3 06:33.158   02:06.946   3 05:45.539   01:53.696   3 06:17.493   02:02.913 
  4 08:14.905   02:02.812   4 08:39.316   02:06.158   4 07:38.256  >01:52.717<   4 08:19.499  >02:02.006<
  5 10:17.500   02:02.595   5 10:45.039  >02:05.723<   5 09:31.584   01:53.328   5 10:22.035   02:02.536 
  6 12:18.973   02:01.473   6 12:53.369   02:08.330   6 11:24.995   01:53.411   6 12:25.204   02:03.169 
  7 14:22.478   02:03.505   7 15:00.385   02:07.016   7 13:19.113   01:54.118   7 14:29.701   02:04.497 
  8 16:24.406   02:01.928   8 17:07.859   02:07.474   8 15:12.836   01:53.723   8 16:32.217   02:02.516 
  9 18:26.641   02:02.235   9 19:16.115   02:08.256   9 17:08.173   01:55.337   9 18:35.039   02:02.822 
 10 20:29.643   02:03.002  10 19:04.802   01:56.629  10 20:38.374   02:03.335 

 49  KOS JAKUB  80  WILDT JI ŘÍ  83  GRAEF MANUEL  84  LOCHMAN MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:07.105   02:07.105   1 02:15.269   02:15.269   1 02:16.858   02:16.858   1 02:11.926   02:11.926 
  2 04:08.819  >02:01.714<   2 04:19.884   02:04.615   2 04:23.412   02:06.554   2 04:13.468   02:01.542 
  3 06:10.588   02:01.769   3 06:24.782   02:04.898   3 06:28.733  >02:05.321<   3 06:15.115   02:01.647 
  4 08:14.002   02:03.414   4 08:28.677   02:03.895   4 08:36.376   02:07.643   4 08:16.491  >02:01.376<
  5 10:19.889   02:05.887   5 10:32.482   02:03.805   5 10:43.971   02:07.595   5 10:18.950   02:02.459 
  6 12:23.539   02:03.650   6 12:36.522   02:04.040   6 12:53.027   02:09.056   6 12:22.394   02:03.444 
  7 14:28.790   02:05.251   7 14:40.155   02:03.633   7 15:02.463   02:09.436   7 14:24.884   02:02.490 
  8 16:33.846   02:05.056   8 16:43.692  >02:03.537<   8 17:10.054   02:07.591   8 16:27.017   02:02.133 
  9 18:37.999   02:04.153   9 18:48.470   02:04.778   9 19:16.594   02:06.540   9 18:29.467   02:02.450 
 10 20:44.841   02:06.842  10 20:53.738   02:05.268  10 20:31.472   02:02.005 

155  ERNEST JI ŘÍ 211  VALEŠ JI ŘÍ 239  LIŠKA PATRIK 240  ČERVENKA LADISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:21.618   02:21.618   1 02:17.251   02:17.251   1 02:18.874   02:18.874   1 01:59.821   01:59.821 
  2 04:26.657   02:05.039   2 04:23.971   02:06.720   2 04:15.850   01:56.976   2 03:58.992   01:59.171 
  3 06:30.156   02:03.499   3 06:28.996   02:05.025   3 06:12.729   01:56.879   3 05:56.553   01:57.561 
  4 08:33.108   02:02.952   4 08:32.011  >02:03.015<   4 08:09.004   01:56.275   4 07:54.140   01:57.587 
  5 10:36.051   02:02.943   5 10:36.937   02:04.926   5 10:05.284   01:56.280   5 09:52.991   01:58.851 
  6 12:39.173   02:03.122   6 12:41.907   02:04.970   6 12:01.435   01:56.151   6 11:51.530   01:58.539 
  7 14:43.377   02:04.204   7 14:46.925   02:05.018   7 13:55.897  >01:54.462<   7 13:50.001   01:58.471 
  8 16:46.647   02:03.270   8 16:52.380   02:05.455   8 15:51.130   01:55.233   8 15:48.260   01:58.259 
  9 18:48.793  >02:02.146<   9 18:58.017   02:05.637   9 17:47.006   01:55.876   9 17:45.954   01:57.694 
 10 20:52.115   02:03.322  10 21:05.893   02:07.876  10 19:44.346   01:57.340  10 19:43.408  >01:57.454<

278  SEDLÁK JIND ŘICH 282  LUDVÍK MARTIN 404  MUŽÍK VLADISLAV 595  ŽIPAJ TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:16.005   02:16.005   1 02:10.967   02:10.967   1 02:08.780   02:08.780   1 02:07.940   02:07.940 
  2 04:25.729   02:09.724   2 04:12.240   02:01.273   2 04:10.210  >02:01.430<   2 04:07.217  >01:59.277<
  3 06:32.278   02:06.549   3 06:13.776   02:01.536   3 06:11.649   02:01.439   3 06:06.701   01:59.484 
  4 08:38.077  >02:05.799<   4 08:15.368   02:01.592   4 08:14.411   02:02.762   4 08:06.891   02:00.190 
  5 10:44.456   02:06.379   5 10:17.959   02:02.591   5 10:16.983   02:02.572   5 10:08.136   02:01.245 
  6 12:51.496   02:07.040   6 12:19.638   02:01.679   6 12:21.043   02:04.060   6 12:09.906   02:01.770 
  7 14:58.443   02:06.947   7 14:21.252   02:01.614   7 14:24.260   02:03.217   7 14:11.730   02:01.824 
  8 17:10.386   02:11.943   8 16:21.977   02:00.725   8 16:27.736   02:03.476   8 16:14.539   02:02.809 
  9 19:25.418   02:15.032   9 18:21.880   01:59.903   9 18:30.233   02:02.497   9 18:16.790   02:02.251 

 10 20:20.991  >01:59.111<  10 20:32.441   02:02.208  10 20:19.350   02:02.560 

606  MENCL JAKUB 619  VYŠOHLÍD TOMÁŠ 659  HERINK OND ŘEJ 740  LHOTSKÝ TOMÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:00.266   02:00.266   1 02:09.257   02:09.257   1 02:13.119   02:13.119   1 02:04.305   02:04.305 
  2 03:56.234   01:55.968   2 04:10.936  >02:01.679<   2 04:15.302   02:02.183   2 04:04.741   02:00.436 
  3 05:50.126   01:53.892   3 06:25.278   02:14.342   3 06:16.299  >02:00.997<   3 06:04.282   01:59.541 
  4 07:44.763   01:54.637   4 08:29.217   02:03.939   4 08:18.611   02:02.312   4 08:03.261  >01:58.979<
  5 09:38.616  >01:53.853<   5 10:33.000   02:03.783   5 10:21.484   02:02.873   5 10:03.804   02:00.543 
  6 11:32.906   01:54.290   6 12:35.064   02:02.064   6 12:24.142   02:02.658   6 12:04.192   02:00.388 
  7 13:28.594   01:55.688   7 14:38.870   02:03.806   7 14:29.051   02:04.909   7 14:05.095   02:00.903 
  8 15:23.563   01:54.969   8 16:40.871   02:02.001   8 16:31.827   02:02.776   8 16:06.773   02:01.678 
  9 17:20.060   01:56.497   9 18:45.722   02:04.851   9 18:34.361   02:02.534   9 18:09.687   02:02.914 
 10 19:17.183   01:57.123  10 20:49.746   02:04.024  10 20:37.013   02:02.652  10 20:15.402   02:05.715 



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       A ČR 220/814  7.10.2018
* AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR * 7.závod seriálu                                 

-----------------------------------------------
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
----------------------------------------------- str . 2

808  GÖRGES DAVID 811  ŠKRABÁLEK DAVID 848  LÍSA VÁCL AV 997  KAINZMEIER DAVID
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:20.769   02:20.769   1 02:19.200   02:19.200    1 02:18.523   02:18.523   1 02:21.901   02:21.90 1 
  2 04:28.643  >02:07.874<   2 04:21.190   02:01.990    2 04:27.869   02:09.346   2 04:22.522   02:00.62 1 
  3 06:37.513   02:08.870   3 06:22.776  >02:01.586 <   3 06:35.679  >02:07.810<   3 06:22.045   01:59.52 3 
  4 08:46.982   02:09.469   4 08:45.045   02:09.366   4 08:20.547  >01:58.502 <
  5 10:59.320   02:12.338   5 10:55.267   02:10.222   5 10:20.409   01:59.862  
  6 13:11.562   02:12.242   6 13:06.209   02:10.942   6 12:21.632   02:01.223  
  7 15:29.191   02:17.629   7 15:19.015   02:12.806   7 14:23.123   02:01.491  
  8 17:50.732   02:21.541   8 17:31.896   02:12.881   8 16:22.815   01:59.692  
  9 20:05.890   02:15.158   9 19:50.449   02:18.553   9 18:23.319   02:00.504  

 10 20:22.371   01:59.052 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 7.10.2018  * 15:04:14 Timing: František  Bo ček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * OPEN ZAV licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       A ČR 220/814  7.10.2018
* AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR * 7.závod seriálu                                 

-----------------------------------------------
Třída MX 1 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
----------------------------------------------- 

      1.  15 POLÍVKA    JAN         79 Dv-trans JSM /KRAMOLÍN          HONDA 450      

      2.  29 SKÁLA      MICHAL      87 ŠTI ŘÍN                         KTM 350        

      3.  37 WESCHTA    RUDOLF      91 ST ŘÍBRO                        SUZUKI 450     

      4.  38 ŠAŠEK      STANISLAV   91 MIROŠOV                        KTM 450        

      5.  49 KOS        JAKUB       93 ST ŘÍBRO                        KTM 450        

      6.  69 JÁTI       PETR        67 YETI MOTOSPO RT TEAM PLZEŇ      KTM 350        

      7.  80 WILDT      JI ŘÍ        94 PRAHA 6                        YAMAHA 4 50     

      8.  83 GRAEF      MANUEL      83 PÖHL/N ĚMECKO                   TM 300         

      9.  84 LOCHMAN    MARTIN      87 PUR IZOLACE EN.LITOM./MALEŠOV  YAMAHA 450     

     10. 155 ERNEST     JI ŘÍ        93 ÚHERCE                         SUZUKI 4 50     

     11. 211 VALEŠ      JI ŘÍ        89 LHOTA U ST ŘÍBRA                YAMAHA 450     

     12. 239 LIŠKA      PATRIK      91 KRTZ ZNOJMO/ ČERNOŠÍN           YAMAHA 450     

     13. 240 ČERVENKA   LADISLAV    92 HULHO MOTOCROSS TEAM/AŠ        KTM 450        

     14. 278 SEDLÁK     JIND ŘICH    82 SÝKO ŘICE                       HONDA 450      

     15. 282 LUDVÍK     MARTIN      79 SMS PRAHA/HR ÁDEK u SUŠICE      SUZUKI 450     

     16. 404 MUŽÍK      VLADISLAV   77 MRG RACING T EAM/ZDICE          KTM 450        

     17. 595 ŽIPAJ      TOMÁŠ       97 BLUE SMOKE/P LANÁ               HUSQVARNA 450  

     18. 606 MENCL      JAKUB       98 NEBÍLOVY                       SUZUKI 450     

     19. 619 VYŠOHLÍD   TOMÁŠ       97 RADONICE                       YAMAHA 250 2T  

     20. 659 HERINK     OND ŘEJ      89 SMS JIŽNÍ ČECHY/PŘÍBRAM        YAMAHA 450     

     21. 740 LHOTSKÝ    TOMÁŠ       84 HULHO AŠ/KYN ŠPERK nad OHŘÍ     HONDA 450      

     22. 808 GÖRGES     DAVID       95 ČIŽICE                         HONDA 450      

     23. 811 ŠKRABÁLEK  DAVID       91 JINO ČANY                       KAWASAKI 450   

     24. 812 ŠIMÁ ČEK    JAN         82 SMS PRAHA/PRAHA 5              KAWASAKI 450   

     25. 848 LÍSA       VÁCLAV      90 HH RACING TE AM/HRÁDEK          HONDA 450      

     26. 997 KAINZMEIER DAVID       97 PLZE Ň                          KAWASAKI 450   

**** Po čet startujících : 26 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v132
sfw@px2002 / 7.10.2018  * 0:30:00 Timing: František Boček, Lábkova 67, Plze ň 318 00
File * OPEN MT licence A ČR 0097

e-mail: frantisek.bocek@seznam.cz / mobil: 72294340 4

Ředitel závodu: Vojt ěch VONDRA Předseda jury: Václav ŠKARDA Hlavní časoměři č: František BO ČEK



* KRAJSKÝ P ŘEBOR ČR SMS ZÁPADNÍ ČECHY - MOTUL Racing 2018 *                       A ČR 220/814  7.10.2018
* AUTOMOTO KLUB STŘÍBRO v A ČR * 7.závod seriálu                                 

--------------------------------------------------- --- Start 12:09:28 
Třída MX 1 / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 239 LIŠKA      PATRIK      91 KRTZ ZNOJMO/ ČERNOŠÍN           YAMAHA 450       7  01:51.334  5              53,353 km/h

      2.  37 WESCHTA    RUDOLF      91 ST ŘÍBRO                        SUZUKI 450       7  01: 51.443  5    :00.109   53,301 km/h

      3. 606 MENCL      JAKUB       98 NEBÍLOVY                       SUZUKI 450       9  01:52.806  6     :01.472   52,657 km/h

      4. 240 ČERVENKA   LADISLAV    92 HULHO MOTOCROSS TEAM/AŠ        KTM 450          7  01:55.156  7    :03.822   51,582 km/h

      5. 997 KAINZMEIER DAVID       97 PLZE Ň                          KAWASAKI 450     8  01:55 .716  4    :04.382   51,333 km/h

      6. 595 ŽIPAJ      TOMÁŠ       97 BLUE SMOKE/P LANÁ               HUSQVARNA 450    7  01:56.262  3     :04.928   51,091 km/h

      7. 404 MUŽÍK      VLADISLAV   77 MRG RACING T EAM/ZDICE          KTM 450          8  01:58.417  7     :07.083   50,162 km/h

      8. 155 ERNEST     JI ŘÍ        93 ÚHERCE                         SUZUKI 4 50       7  01:58.439  7    :07.105   50,152 km/h

      9. 740 LHOTSKÝ    TOMÁŠ       84 HULHO AŠ/KYN ŠPERK nad OHŘÍ     HONDA 450        7  01:58.651  2    :07.317   50,063 km/h

     10. 811 ŠKRABÁLEK  DAVID       91 JINO ČANY                       KAWASAKI 450     8  01:58 .734  6    :07.400   50,028 km/h

     11.  84 LOCHMAN    MARTIN      87 PUR IZOLACE EN.LITOM./MALEŠOV  YAMAHA 450       7  01:58.765  5     :07.431   50,015 km/h

     12. 282 LUDVÍK     MARTIN      79 SMS PRAHA/HR ÁDEK u SUŠICE      SUZUKI 450       8  01:59.057  4     :07.723   49,892 km/h

     13.  15 POLÍVKA    JAN         79 Dv-trans JSM /KRAMOLÍN          HONDA 450        6  01:59.310  6     :07.976   49,786 km/h

     14. 619 VYŠOHLÍD   TOMÁŠ       97 RADONICE                       YAMAHA 250 2T    7  01:59.840  7     :08.506   49,566 km/h

     15. 659 HERINK     OND ŘEJ      89 SMS JIŽNÍ ČECHY/PŘÍBRAM        YAMAHA 450       7  01:59.934  5    :0 8.600   49,527 km/h

     16.  80 WILDT      JI ŘÍ        94 PRAHA 6                        YAMAHA 4 50       8  02:00.476  8    :09.142   49,304 km/h

     17.  38 ŠAŠEK      STANISLAV   91 MIROŠOV                        KTM 450          8  02:00.961  8     :09.627   49,107 km/h

     18.  49 KOS        JAKUB       93 ST ŘÍBRO                        KTM 450          7  02: 01.411  6    :10.077   48,925 km/h

